
 

 

 
 

 

BUKIŠKIO PROGIMNAZIJOS DIREKTORIUS 

 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL BUKIŠKIO PROGIMNAZIJOS AVIŽIENIŲ IKIMOKYKLINIO UGDYMO SKYRIAUS 

NUOSTATŲ TVIRTINIMO 

 

2023 m. balandžio 3 d.  Nr. V1-294 

Bukiškis  

 

 

 Vadovaudamasi Bukiškio progimnazijos nuostatais, patvirtintais Lietuvos Respublikos 

švietimo, mokslo ir sporto ministro 2022 m. rugpjūčio 16 d. įsakymo Nr. 1242, 

 t v i r t i n u  Bukiškio progimnazijos Avižienių ikimokyklinio ugdymo skyriaus nuostatus.  

 

 

 

Direktorė                             Gitana Notrimaitė-Muzikevičienė 

 

    

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Parengė 

 

Genutė Miloševskė 

2023-04-03 


